СОЮЗ

«ЧЕРНОМОРСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»
350088, Российская Федерация, Краснодарский край,

 г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6

ИНН 2309124982 КПП 231201001 ОГРН 1102300008073

ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |

САЙТ:  www.sro-292.ru    |   E-MAIL:  info@sro-292.ru

________________________________________________________________________________

П Р И К А З № 95  к-м

 «11» декабря 2025 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в январе 2026 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей, подлежащих

проверке в январе 2026 года (Приложение 1).

2. Михайлову М.В., Первому заместителю директора, разместить список проверяемых

организаций на сайте Союза.

Директор Союза «ЧСС»         А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союзе «Черноморский Строительный Союз»

в январе 2026 года

№ п/п Наименование

юридического лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная

/документа

рная

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ООО "СКАЙТЕХ" 2308227520 19.01.2026 23.01.2026 д

2.  ООО "ЧИСТЫЙ ГОРОД" 2320171062 19.01.2026 23.01.2026 д

3.  ООО "СК Авангард" 2365018628 19.01.2026 23.01.2026 д

4.  ООО "ИНЖИНЕРИНГ-

ЮГ"
2366007450 26.01.2026 30.01.2026 д

5.  ООО "СК ВЕРТИКАЛЬ" 2366034189 26.01.2026 30.01.2026 д

ТО «КРАСНОДАР-1»

1. ООО «Комплексные

поставки»
2312287546 26.01.2026 30.01.2026 д

ТО «КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138»

1.  ООО "Азовстройсервис" 2352042535 26.01.2026 30.01.2026 д

2.  ООО "Академия Тепла" 2315666990 26.01.2026 30.01.2026 д

3.  ООО "Алвед" 2308183054 26.01.2026 30.01.2026 д

4.  ООО "Газ сервис" опасн. 2352035785 26.01.2026 30.01.2026 д

5.  ООО МП "Газ сервис" 2352037327 26.01.2026 30.01.2026 д

6.  ООО "Газификация ПМК" 2370001725 26.01.2026 30.01.2026 д

7.  ООО "Дор Мост" 2310215955 26.01.2026 30.01.2026 д

8.  ООО «МАПС» 2312325495 26.01.2026 30.01.2026 д

9.  ООО "Соверен" 2352048216 26.01.2026 30.01.2026 д

10.  ООО "ТеплоГазСервис"

опасн.

2352052692 26.01.2026 30.01.2026 д

11.  ООО "Эталон" опасн. 2330036432 26.01.2026 30.01.2026 д

12.  ООО "Молния" 2301080123 26.01.2026 30.01.2026 д

13.  ООО "Мостгазсервис" 2342014923 26.01.2026 30.01.2026 д

14.  ООО "СК "ПромМонтаж-

Юг"

2308187115 26.01.2026 30.01.2026 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ООО «БСТ-Модуль» 2311172380 19.01.2026 23.01.2026 д

2.  ООО «Вегастрой» 2372025859 19.01.2026 23.01.2026 д

3.  ООО «Стройсеть» 2308226565 26.01.2026 29.01.2026 д

4.  ООО

«ЭлектроСвязьТехМонтаж»
2373020050

26.01.2026 29.01.2026 д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО «АКС» 2315225700 19.01.2026 23.01.2026 в

2.  ООО «БАРС» 2301085837 20.01.2026 26.01.2026 д

3.  ООО СЗ «ВЕВ-

СтройИнвест-1»
2310224332

21.01.2026 27.01.2026 д

4.  ООО «ВЕДЪСТРОЙ-

ИНЖИНИРИНГ»
2368017767

22.01.2026 28.01.2026 д

5.  ООО «Векрател-Р» 2315024640 23.01.2026 29.01.2026 в

 ООО «Инженерные

системы - ЮГ»
2304068445

26.01.2026 30.01.2026 д

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ООО «Стройзаказчик» 2372034268 26.01.2026 30.01.2026 д

2.  ООО «СИГ» 2310175981 26.01.2026 30.01.2026 д

ТО «КРАСНОДАР-2А»

1.  ООО «МегаАльянс-

Консалт»
2311329994

19.01.2026 23.01.2026 д

2.  ООО «РЕГИОН» 2308299404 19.01.2026 23.01.2026 д

ТО «ГОЛОВНОЙ ОФИС»

1. ИП Чувалджян Дертат

Робертович
235503798703

26.01.2026 30.01.2026 д

ТО «КРАСНОДАР-4»

1.  ООО «Инжиниринг

СтройСервис»
2311286469

26.01.2026 30.01.2026 д

2.  ИП Бондаренко Владимир

Николаевич
010603724850

26.01.2026 30.01.2026 д

3.  ИП Бураков Денис

Александрович
230803866440

26.01.2026 30.01.2026 д

4.  ИП Карпов Сергей

Владимирович
231201432247

26.01.2026 30.01.2026 д

5.  ИП Нудной Игорь

Анатольевич
233302285627

26.01.2026 30.01.2026 д

6.  ИП Петренко Татьяна

Ивановна
231004501075

26.01.2026 30.01.2026 д

7.  ИП Поляков Юрий

Викторович
231108688702

26.01.2026 30.01.2026 д

8.  ИП Самсоненко Иван

Владимирович
231118845866

26.01.2026 30.01.2026 д

9.  ООО «Кубань-

Гидроспецфундаментстрой
2311152257

26.01.2026 30.01.2026 д

10.  ООО «МСУ-ЮГ» 2310230537 26.01.2026 г. 30.01.2026 д

11.  ООО «СК-Групп» 2312253674 26.01.2026 30.01.2026 д

12.  ООО СК «Технологии» 2311186672 26.01.2026 30.01.2026 д

13.  ООО

«ФлагманСтройКапитал»
2311328214

26.01.2026 30.01.2026 д

Председатель  КЭК  А.М. Бобрышев